
UCHWAŁA NR XXXVIII/209/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Gardeja.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 
Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.) Rada Gminy 
Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Romana Szypkowskiego zam. Czachówek 7/1 z dnia 

23 marca 2014 roku na bezczynność Wójta Gminy Gardeja.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: B37F4079-D6A1-4AB8-87E4-FD73A1C1F856. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna w dniu 12 maja 2014 roku rozpatrzyła skargę pana Romana Szypkowskiego,

zam Czachówek 7/1 na bezczynność gminy Gardeja dot. braku reakcji na jego zgłoszenie o wilgoci

i zagrzybieniu budynku spowodowanego wadliwą instalacją kanalizacyjną.

W toku rozpatrywania skargi komisja ustaliła, że w dniu 26 marca 2014 roku kierownik Zakładu

Gospodarki Komunalnej wysłał pracownika celem wykonania odpowietrzenia całej instalacji kanalizacyjnej

oraz wykonania uszczelnienia syfonu pod brodzikiem w mieszkaniu zajmowanym przez panią Katarzynę

Modzelewską( tj. konkubinę skarżącego).

W związku z zaistniałą sytuacją (naprawa została wykonana) komisja uznaje skargę za bezzasadną.

Ponadto w dniu 22 maja 2014 planowana jest kontrola obiektu przez Powiatowy inspektorat Nadzoru

Budowlanego w Kwidzynie.

Id: B37F4079-D6A1-4AB8-87E4-FD73A1C1F856. Podpisany Strona 1




